年　　月　　日

相生市健康介護課長　様

申請者
団体名

代表者住所

代表者氏名

電話番号

いきいき百歳体操 体験講座 受講申込書
いきいき百歳体操体験講座を受講したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	グループ概要

	日時
	第１希望

年　　月　　日(　)　　時　　分　～

	第２希望

年　　月　　日(　)　　時　　分　～

	第３希望

年　　月　　日(　)　　時　　分　～

	場所

	参加人数

	備考